
LA BARRE ALVAREZ 
cerrectora Académica 

NADER DAVID 
Rectora 

 

ral 
Cartag 	 . 9-12 Plaza de San Diego 
Teléfonos: 6600391, 6649707, 6642594 Telefax 6642346 

e-mail bellasartescartagena@starmedia.com  

Escuela Superior de Bellas.ores na de Indias 

,1) 

e 

ACTA DE ACREDITACION 
DE APTITUD OCUPACIONAL Na 003 de 2002 

PROGRAMA DE PRODUCCIÓN DE RADIO Y TELEVISIÓN 
En Cartagena de Indios, siendo las 4:00 p.m. del día 5 de julio de 2002, en la Rectoría 
de la Escuela Superior de Bellas Artes " Cartagena de Indias", se reunieron la Rectora 
SACRA NADER DAVID, la Secretaria General ELZIE TORRES ANAYA, la 
Vicerectora Académica. ESTELA BARRETO ALVAREZ, con el objeto de expedir 
conforme a los artículos 38 y 42 de la Ley 115 de 1994, el certificado de Aptitud 
Ocupacional que le-acredita como Técnicos en Producción de Radio y Televisión a los 
señores : MANUEL ALEJANDRO GRAZZIANI MUNERA, identificado C.C.# 
7.919.529 de Cartagena, IVÁN DARIO LUNA PUERTA identificado con C.C.# 
73.183.523 de Cartagena, ADRIANA MARCELA ORTIZ MENDOZA identificada con 
C.C.# 45.646.571 de Carmen de Bol., CARMEN AIDE SUAREZ R. Identificado con 
C.C.# 45.646.108 de Carmen de Bol., EVA MARIA TAPIAS VASQUEZ identificado 
con C.C.# 45.583.976 de Carmen de Bol., quienes cumplieron y aprobaron 
satisfactoriamente todos los requisitos del programa de Producción de Radio y 
Televisión, de acuerdo con la Ley y los reglamentos de la Institución, en virtud de lo 
expuesto la señora Rectora en nombre y representación de la Escuela Superior de 
Bellas Artes "Cartagena de Indias " 

RESUELVE 
Otorgar a los señores MANUEL ALEJANDRO GRAZZIANI MUNERA, 
identicado7.919.529 de Cartagena, IVAN DARIO LUNA PUERTA identificado con 
C.C.#73.183.523 de Cartagena, ADRIANA MARCELA ORTIZ MENDOZA 
identificada con C.C.# 45.646.571 de Carmen de Bol., CARMEN AIDE SUAREZ R. 
Identificado con C.C.#45.646.108 de Carmen de Bol., EVA MARIA TAPIAS 
VASQUEZ identificado con C.C.# 45.583.976 de Carmen de Bol., certificación de 
idoneidad de Técnicos en Producción de Radio y Televisión, previo juramento que se 
les tomará por la Rectora; acto seguido procede hacer entrega de los certificados 
correspondientes y copia de la presente Acta de Acreditación . 

Para constancia se firma la presente Acta de Acreditación en original y seis (6) copias 
por los que en ella intervinieron, en Cartagena de Indias a los 5 días del mes de julio 
de 2002 


	Page 1

